REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TROPOJE
DREJTORIA EKONOMIKE

Nr.$ ffprot. B.Curri, mé ,C 1 /212024

NJOFTIM

BASHKIA TROPOJ NJOFTON TE GJITHE QYTETARET QE JANE TE
PASTREHE SE HAPPEN APLIKIMET PER VITIN 2025 PER
PROGRAMIN E STREHIMIT “BONUS QERAJE”

Né zbatim té ligjit nr.22/2018, daté 03.05.2018 ”Pér strehimin social” i ndryshuar dhe
VKM nr.384, date 12.06.2019 “Per percaktimin e dokumentacionit pér té pérfituar
strehim sipas cdo programi social te strehimit.

1. Certifikaté familjare. (nga e Albania)
2. Certifikate personale kryefamiljari (nga e Albania)
3. Vértetim negative biznesi ( per cdo person mbi 18 vjec.)

4. Veértetim nga zyra e regjistrimit te pasurise vertetim negative pasurie ( per cdo person mbi
18 vjec.)

5. Vertetim Ndihme Ekonomike, Pak, Pension Plegerie.

6. Vertetim si te papune ( per cdo person mbi 18 vjec.)

7. Fotokopje e kartes se ID.

8. Kontrate geraje me noteri dhe numer llogarie te qeradhenesit
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Afati 1 dorezimit do jete nga data 16/12/2024 deri me date 15/01/2025 .Dorézimi i
dokumentave do té jeté prané Zyrés se Ndihmes Ekonomike Bashkia Tropoje, ne rast qe

tejkalohet afati kohor i sipercituar nuk do kete me gjate vitit 2025 aplikim per programin

“Bonus Qeraje”.

KRYETARI
Rexhe BYBERI
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